Договор купли-продажи
от ____________2017 года
Торгово-сервисное общество с дополнительной ответственностью «ТОМИС» г. Гродно, в лице директора Золотовского Е.А., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Продавец и _____________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем.
1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется продать, а Покупатель принять и оплатить товар, согласно прилагаемой к договору спецификации.
1.2. Оплата товара производится в белорусских рублях на условиях аванса в размере 20% от стоимости указанной в спецификации к данному договору на расчетный счет Продавца и окончательным расчетом при получении товара или полная предоплата.
1.3. Цель приобретения товара – для собственного потребления.
1.4. Доставка товара осуществляется в сроки, согласованные сторонами.
1.5. Доставка товара осуществляется за счет Продавца при стоимости товара от 400,0 рублей. При стоимости товара до 400,0 рублей, окончательная стоимость согласовывается с Продавцом с учетом доставки. Доставка осуществляется до подъезда дома Покупателя по адресу в г.Гродно, указанному Покупателем. Время доставки назначает Продавец. Мебель поставляется в упаковке производителя для самостоятельной сборки Покупателем.
Возможен самовывоз заказанной мебели.  Дата и  время самовывоза определяется  по соглашению сторон.
2. Гарантийные обязательства
2.1. Гарантийный срок на товар согласно нормативно-технической документации на соответствующий вид   товара при соблюдении требований по перемещению, хранению,
сборке и эксплуатации мебели.
В случае обоюдного признания  мебели некачественной, возврат или замена  товара  производится за счет Продавца в соответствии требованиями  законодательства, по согласованию сторон.
3. Прочие условия
3.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
3.2. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения всех обязательств  сторонами, либо по согласованию сторон.
3.3. Условия, не оговоренные в данном договоре, регулируются законодательство Республики Беларусь.

Продавец

ТС ОДО «ТОМИС»
230012, г. Гродно, ул. Доватора,10
р/с 3012140407013
в ГРО ОАО «БелВЭБ», МФО 153001226
230023,г. Гродно, ул. Б.Троицкая, 51

Покупатель
Фамилия____________________
Имя ________________________
Отчество_____________________
Индификационный  номер

Адрес:__________________________
Телефон:________________________
                                                                                                      Подпись________________________

Спецификация
к договору №
от ________________ 2017 г.

	Наименование товара
	Количество
	Стоимость товара с НДС, руб.

Общая стоимость товара с НДС.
Сумма аванса к оплате _____________ руб.

Продавец

ТС ОДО «ТОМИС»
230012, г. Гродно, ул. Доватора,10
р/с 3012140407013
в ГРО ОАО «БелВЭБ», МФО 153001226
230023,г. Гродно, ул. Б.Троицкая, 51

Покупатель

Фамилия____________________
Имя ________________________
Отчество_____________________
Индификационный  номер

Адрес:__________________________
Телефон:________________________

Подпись________________________